Quỹ Nhà Bình An (Columbarium Fund)

0223 Đinh Văn Lịch $600.00

Báo Cáo Tài Chánh (Chúa Nhật Ngày 14/1/2024)

Quỹ Điều Hành Giáo Xứ (Operating Fund) Total

Các Thánh Lễ Chúa Nhật (Nov. 18-19) này, sẽ xin tiền lần thứ hai cho Giáo
Phận về Phát Triển Nhân Sinh (Human Development)

Chương trình các Thánh Lễ
mừng Tết Giáp Thìn - 2024

Thứ Sáu 9/2 - Thánh Lễ Tất Niên 6:00PM

Thứ Bảy 10/2 - Thánh Lễ Mùng 1 Tết, có 2 thánh lễ:

12:00PM (nghi thức Cổ Truyền - đọc Sớ chúc tết), và 5:00PM

Chúa Nhật 11/2 - Thánh Lễ Mùng 2 Tết, có 4 thánh lễ

7:30 AM, 10:00 AM, 12:00 PM, 5:00 PM

Thứ Hai 12/2 - Thánh Lễ Mùng 3 Tết, có 2 thánh lễ